Wojewodzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie

Szezecin, 7.10.2024 r.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1

Dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego klasycznego nr 2024.14.ZP prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa 6 szt. ambulanséw ratunkowych dla
Wojewodzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie”

Pytanie 1

Czy przeglady okresowe sprzetu medycznego maja by¢ wliczone w cene oferty co podniesie jej warto$é?
Odpowiedz

NIE

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, iz w ceng oferty nie maja by¢ wliczone bezplatne przeglady adaptacii
medycznej wykonywane w siedzibie Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza

Pytanie 3

W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy wymaga 24 miesiecznej gwarancji na zabudowe medyczng, prosimy
0 wyjasnienie czy na elementy objete osobna gwarancja jak na przyktad drukarka, radiotelefon, modut,
rowniez maja by¢ objete 24 miesigczna gwarancja czy ma obowiazywaé gwarancja jaka daje producent
np. 1 rok.

Odpowiedz

Na elementy objete osobng gwarancja ma obowigzywac gwarancja producenta.

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie dostawy na kotach na koszt i ryzyko Wykonawey w celu przetestowania i
dotarcia pojazdéw.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza dostawe na kotach na koszt i ryzyko Wykonawcy

Pytanie 5

Dotyezy zatgcznik nr 1 do SWZ, pkt. 5.17 - prosimy o podanie marki i modelu urzadzenia do kompresji
klatki piersiowej jakie bedzie przewozone w ambulansie.

Odpowiedz
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Pytanie 6

Dotyczy zalacznik nr 1, pkt. 8.2 - prosimy o dopuszczenie butli nie 3 1 tylko 2,7 1 ktore sa tatwiej
dostepne.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 7
Dotyczy zalgcznik nr 1 do SWZ, pkt. 6.7 - z uwagi na brak dostepnosci na ten moment szperaczy

opisanych przez Zamawiajacego, prosimy o dopuszczenie na zasadzie réwnowaznosci szperaczy o
ponizszych parametrach:

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania butlg tlenowa o pojemnosci 2,717
Odpowiedz

TAK

JednoczeSnie Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegl termin skladania i otwarcia ofert oraz
termin zwigzania oferta. Oferty nalezy sklada¢ do 22.10.2024 r. do godziny 10:30 Otwarcie ofert

nastapi w dniu 22.10.2024 r. o godzinie 11:00 Wykonawca bedzie zwigzany oferta do dnia
19.01.2024 r.
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